安中ロータリークラブ 2024-2025年度

2025年3月29日(火) 第28回例会 観桜会【並木苑】

１．  点 鐘：中山会長

２．  ロータリーソング   省 略

３．  ご来訪者紹介

青少年交換学生   リ－ス－イン様（３月お小遣いお渡し）

    短期派遣学生    野生 こころ様  のしょう こころさん

（新島学園高等学校 新１年生）

        野生ご家族 母  ゆかり様

              姉  琴  様 ことさま

              妹  小花 様 こはなさま

        会員奥様

４． 会長報告：中山会長

５．  幹事報告：高橋幹事

＊新規米山記念奨学生・カウンセラ－オリエンテーションのご案内

              ガバナ－ 森 末廣様

              米山記念奨学委員長 高沢 克治様より

＊インターアクト国際交流事業の生徒受入のお願い

              ガバナ－ 森 末廣様

              インターアクト委員会委員長 横尾 通世様より

＊ロータ－アクト会長エレクト 次年度幹事研修セミナ－のご案内

              ガバナ－  森  末廣様

              ガバナーエレクト  竹中  隆様

                 地区幹事   樋口 哲雄様より

＊2025-2026-年度地区研修・協議会のご案内

              ガバナ－  森  末廣様

              ガバナーエレクト  竹中  隆様

              地区研修・協議会実行委員長   金井 克智様

        ホストクラブ高崎ロータリークラブ会長   神宮 嘉一様より

＊IM開催の御礼状  第６分区ガバナー補佐  勅使河原 正己様

        富岡中央ロータリークラブ会長    横尾 眞喜様

                    IM実行委員長   松本 勲様より

６．  来信報告

７．  出席報告： 省 略

・会員数60名（基準数58名） 出席者数16名 （出席率27.58％）

８．  委員長並びに会員報告 省略

９．  点 鐘：中山会長

【観桜会】

                          司会進行 親睦委員会

会長挨拶 中山会長

乾杯 半田副会長

バルーンアート

手と手つないで

締めの挨拶 杉田副会長